
PVG Burgenlandkreis mbH Stand: 27.06.23

Schulverkehr 2023/24 - gültig ab 17.08.23

Regelschule Schkölen Beginn: 07:25

Ende: 13:15

15:00

 616/9  613/1

06:33 Utenbach 06:32 Köckenitzsch

06:35 Seiselitz 06:47 Sieglitz, Schule

06:47 Molau umsteigen in Linie 616/9

06:50 Sieglitz, Schule

07:00 Aue

07:03 Casekirchen

07:05 Seidewitz

07:11 Schkölen, Taubenherd

Rückfahrt

 616/16  616/18

13:40 Schkölen, Taubenherd 15:12 Schkölen, Taubenherd

13:45 Seidewitz 15:17 Seidewitz

13:47 Casekirchen 15:19 Casekirchen

13:50 Aue 15:22 Aue

14:00 Sieglitz, Schule 15:32 Sieglitz, Schule

14:03 Molau 15:35 Molau

14:12 Köckenitzsch 15:45 Seiselitz

14:19 Seiselitz 15:48 Utenbach

14:22 Utenbach 15:50 Cauerwitz

14:24 Cauerwitz

1


